
§ML*UY§ ú řO§KYTNUTÍ SLUžEB

Dodayatel;
Hotel Hluboký dvůr, s.r.o
Hťubá Voda
783 61

Ičo 25394967, §Ič CZ25394967

O,bjednatel:
Základni škola JtIDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo,
Kláštemí 2, příspěvková organizace
Klášt*r:rí 2
669 02 Znojrno
IČ:71217860

uzavírají

§MLOUYU o PO§KY?NUTÍ §LUŽ§§

I. Předmět smlouyy
Př,edmětem snrlouvy je: Zajištění pobytu dčtí na školním lyžaŤskóm v}cviku
{včetně ubytovaní a stravoviání).

fi. Fodrnínky srnlouly
Pobyt se uskuteční v rescrtu Hrubá Voda:
termín: 19. - 23. Z.2a24
počet účastníků:49
počet ško]ních dětí: 45

49
ubytování: Apartmá*ová vila

ffl. §travování
- plná penze (snídaně, svačinka, oběd. svačinka. l,ečeř,e)



pob},t začíná:. 19. 7. 2a24 (oběd)

pobyt končí: 23.7.202a (oběd)

IV. Cenové podmínky
* cena za ubytor,ání 4O0o-/oslilen

- cena za stravování 400,-/os/den
* cena za skipasy 400,-/os/den

- §ena za oběd navíc 120,-/os/den

Y. Způsob platby
-platba př,evodem na základč f,aktury se 7denní splatrrostí

VL Další dohodnuté podmínky
V den přijezdu odevzdá dodavatel pokoje zástupci objednatele. dodavatel je povinen při
stravování dodržovat platné právní a hygienické noťTny. Dodavatel je povinen dodržovat

zákon č. 10112000 §b. O ochraně osobnich úda.iů, v platném znění.

V den odjezdu piedá pokoje zástupce objcdnatele dodavateli. Objedrratel je povinen

neprodleně inťormovat dodavatele o případné vzniklé škodě, o které sepíší obě strarry

zapis. Dodavatel zajistí opťavu a následnotr přefakturaci objednateli. Ten se zavazuje

fakturu uhradit do 14 dnů po jejím obdržení.
Objednate}je povinen dodržovat právní, bezpečnostní, protipožární, hygienické předpisy

vztahující so k ubytovacímu objektu aieho okolí.
Nejbližší lékařská péče je FN Olonrouc, urgentní příjenr.

V l-{rubé"Vodčl1.1,202§

vil. platnost a účinnost
Tato smlouva §§ yy§tavuje ve dvou vyhotoveních a vsťupuje v platnost po podpisu oběrrra

smluvnírni stranami. 
§a§ H OTI L
ilD Htuboký dvůr s.r.o.

Hrubá Voda 21,7B3 61 Hlubočky
lČo: zs: ga 96z, otČ: CZ2539a967


